ALFLEXIM sh.p.k

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

1| Shitjet neto 11 26,845 471 35,294 678
2|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfryt&zimit(Puna e kryer nga nj{ - -
3|Ndryshimet n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né p : - -
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (11,008,288)|| (17,663,348)
5|Kosto e punés A (7,914,663)|
Pagat e personelit (6,980,400)| (6,750,233)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (934,263)|| (890,049)
6|Amortizimet dhe zhvierssimet (1,655,456)| (2,031,677)
7|Shpenzime té tjera (2,624,090)| (2,664,460)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (23,202,497)|| (29,999,767)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 13.57% 3,642,974 5,294,911
10| Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara = -
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - =
12| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera fing - -
12.2 T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (1,055,921) (1,650,635)]
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (228,003) (827,981)||
12.4 Té& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
13| Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+ (1,283,924) (2,478,616}
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8.79% 2,359,050 2,816,295
Fitimi i TATUESHEM 2,477,100 2,836,410
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 247,710 283,641
16|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 2,111,340 2,532,654
17|Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -
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ALFLEXIM sh.p.k NIPT: J61821073M

Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

|[DETYRIMET DHE KAPITALI

|[DETYRIMET AFATSHKURTRA

1|[Derivativét

2]|Huamarrjat 7

]|(i} Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

I](ii) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

|iTotali moE 0K e =
3{|Huaté dhe parapagimet 8 4,744,402 7,926,941
lit) T& pagueshme ndaj furnitoréve 2,229 898 4,503,223
||(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve 249,545 -
|l(iii) Detyrimet tatimore+sig.shogerore 814,959 973,718
fliv) Hua t& tiera 1,450,000 2,450,000
lv) Parapagimet e arkétuara - =
- [Totaii3 - 4,744,40 7,926,941
4||Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
5||Provlzlonet afatshkurtra = =
|
[POTALItDETYR AFATSHIORTRA) =~ = — 8 | 47484028 7,926,941

[[DETYRIME AFATGJATA

1||Huaté afatgjata

Il(i) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

[lGi) Bonot e konvertueshme

2||Huamarrje té tjera afatgjata

16,487 227

3||Provizionet afatgjata

4l|Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

ITOTALI | DETYRIMEVE

15,240,953

24,414,168

[[KAPITALI 9

1[!Aksiunet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat financiare t& konsoli

2“Kapitali qé i pérket aksionaréve t& shogérisé mémé (pérdoret vetém n

3|[Kapitali i rregjistruar(aksionar)

24,447,490

24,447,490

4l|Primi i aksionit

5||Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

6||Rezerva statutore

7||Rezarva_ligjore

2,444,749

380,828

BllRezer\.fa té tiera

1,796,680

1,327,947

9||Fitimet(humbja) e pashpérndara

itimi
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ALFLEXIM sh.p.k

NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

s ~ |Fluksi monetar nga veprimtarité e sh imit _
Fitimi para tatimit 2,359,050 2,816,295
Rregullime pér:
Amortizimin y B 1,655,456 2,031,677
Humbje nga kémbimet valutore 0 0
__Té ardhura nga investimet - 0 26,000
Shpenzime pér interesa 1,055,921 1,650,635
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si d 1,684,334 6,184,327
Rritje/rénie né tepricén inventarit 3,938,548 5,096,27] ]
R —— _Rfiﬁefrénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti (9,173,215) (15,165,236)
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 1,520,094 2,639,969
Interesi i paguar {1,055,921) (1,650,635)
Tatim mbi fitimin i paguar (2836
Mjete monetare neto nga aktivitet h imi 216,463 705,693
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (12,835) (34'1 ,SSO)J
Té ardhura nga shitja e pajisjeve - - = 0 0
Interesi i arkétuar T 0 0
Dividendét e arkétuar 0 0
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese (12,835) (341,380)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve & girasé financiare 0 o 0
Dividendét e paguar X 0 0
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 203,628 364,313
| Mietet monetare né fillim t& periudhés kontabél 524,640 160,327 |
| |Mietet monetare né fund t& periudhés kontabél 728,268 524,640
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ALFLEXIM sh.p.k
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

NIPT: J61821073M

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2011

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2010 24,447,490 - 380,827 3,860,602 | 28,688,919
Fitimi neto pér periudhén kontabel . - 2,111,340 | 2,111,340
I[Dividentét e paguar - - - <, |
[[Emetim i kapitalit aksionar - -
Rritie e rezervés sé& kapitalit - 3,860,602 (3,860,602) -
ksione te thesarit te riblera - - - ] - ro |
[[Pozicioni mé& 31 Dhjetor 2011 24,447,490 - 4,241,429 2,111,340 | 30,800,259
Tatim fitimi Debi Kredi
Gjendjja 01.01.2011 1,619,170
[[Pagesat 318,784
Tatim fitimi 2011 247,710
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L[[FITIMI NETO PARA TATIMIT | 2,359,050 2,816,295
Il ]SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 118,050 20,115{|
1JAmortizime tej normave fiskale | 0"
2|[Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor off 0|
3||Gj0ba.penalitete.demshperblime 118,047] 20,111
4 [F'rovizione qe nuk njihen ojf 0
5"Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta 0" OH
8l[Te tjera 3“ 4f
f[PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) - 0ff
IVIIFITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I+II-111) 2,477,100 2,836,410
V [IShpenzimi i tatim fitimit-10% 247,710 283,641
Vl"FITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) 2,111,340 2,532,654
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ALFLEXIM sh.pk NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

| KTIVET AFATSHKURTRA

1||Aktive monetare 3 728,268 524,640
2||Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - -
"(l) Derivativét - -

“(u) Aktlvet e mbajtura pér ireghm . el =
Womkz .= - Ea e - 728,268 || .
3||Aktive té& tjera fi f‘nanclare afabshkurtra 4 4,730,921 6, 415 255
|li) Liogari / Kerkesa té arkétueshme 3,040,677 4,796,085
[[Gi) Liogari / Krkesa té tiera t& arkétueshme 1,690,244 1,619,170
[Lii) Instrumente té tiera bonxhi - -

(iv) Investime té tjera financiare - -

_ _ ; = _ 14,730,921 L
4lfinventari 5 16,470,577 20,409,125
Ilt) Lendét e para 16,470,577 20,409,125
|[ciiy Prodhim né proces
[Liiy Produkte t& gatshme
“(w) Mallra pér rishitje = -
||(v} Parapa esat pér furnizime, te tjera gjend inv. - -

5“Aktwet blologglke afatshkurtra
6||Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje - -

7“Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 5.1 - -

Il IAKTIVET AFATGJATA
1|[Investimet financiare afatgjata
"(i) Pjesémarrie t& tiera né njési t& kontrolluara (vetém né PF) = -
|lii) Aksione dhe investime té tiera né pjesémarrje - -
“(m) Aksione dhe letra t& tiera me vieré - -
[{civ) Llogari / Kérkesa t& arkétueshme afatgjata

2||aktive afatgjata materiale 24,111,446 25,776,253
[li) Toka - -
Ilci) Ndertesa 1,717,759 1,808,167
|{iit) Makineri dhe paiisie 6,599,575 7,332,862
|l(w) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl. kontab ) 15,794,112 16,635,224
|Emn 2. : _-- T 1. 24111448 25,754,067 |

3||Aktivet Biologjike afatgjata - =

4llaktivet afatgjata jomateriale
N\) Emri i mire .
I[¢iiy Shpenzimet e zhvillimit -
I(m) Aktive té tjera afatgjata |umater|ale

5||Kapital aksuonar i papaguar &
6||Aktive té tjera afatgjata &

| AFATGJATA () _ G T s 7 =
L = A :i' T T
L e et
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ALFLEXIM

Aktive Afatshkurtera

sh.p.k NIPT: J61821073M

Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

Aktive monetare

728,268

524,640

Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

4,730,921

6,415,255

Inventari

16,470,577

20,409,125

Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra v

Totali i Aktiveve "kurtera(l

Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet

Huaté dhe parapagimet

4,744,402

7,926,941

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Huaté afatg_jata

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Gra

Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 24,447 490 24,447 490
Primi i aksionit = -
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - -
Rezerva statutore = -
Rezerva ligjore 10 2,444 749 380,828
Rezerva té tjera 10 1,796,680 1,327,947

Fitimet(humbja) te pashp&rmndara

Fitimi (humbja) e vitit financiar

2,111,340
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ALFLEXIM sh.p.k NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. §, Ap. 52, Tirane

Makined dhs Aktivet te tjiera
jendjet dhe levizjet Toka Ndertesa s afatgjata Totali
e materiale

AllKosto e AAM-ve me 01.01.2010 =
"Shtesat
"Pakesimet

_|kosto

BlZmominini AAM-ve 01.01.2010 _ 11655074 | 23,301,894 || 37,469,031
Amortizimi ushtrimit 90408 733,287 831,761  1,655456

0
_ |Amortizi 39,124,487
C |{Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2010 - - 0 off
~ |iShtesat = : o 0
IIPg_kesir_net - - 0 0
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ALFLEXIM sh.p.k

& R TR

Forma juridike:
Data e themelimit:
Numri i indentifikimit(NIPT):

Selia:

Shoqéri me Pégjegjesi té Kufizuar

25 / 09/ 1998
J 61821073 M

Bulev. Zh. D’Ark, kulla nr. 5, ap. 52, Tirane.

Objekti tregtar:

- Imp. Eksport...parapergatitje per shtyp si art desing...instalim sist te sigurimit...

Pasqyrat Financiare Vjetore

2011

(Mbyllur mé 31.12.2011)

Pasqyra financiare:
Periudha kontabel:

Data e mbylijes:
Monedha: Leke

Shkalla e rrumbullakimit:

Individuale(jokonsoliduara)
Nga 01.01.2011 deri mé 31.12.2011

25 Shkurt 2012

ne leke

Tirané, 25 Shkurt 2012
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